DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE NUMÉRICA DO
COMPORTAMENTO ESTÁTICO EM SILOS ESBELTOS VERTICAIS PARA
ARMAZENAMENTO DE GRÃOS de autoria de ALVARO BARBOSA DA ROCHA,
BRENNER DORNELES MEDEIROS DE MORAES, ANDRÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43137

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43137